

Kronil & Møller A/S
c/o Poul H. Møller, Hovedvejen 61, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 16 70 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronil & Møller A/S c/o Poul H. Møller Hovedvejen 61 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 16 70 79
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Haukrog Møller Annette Kronil Møller Hanne Haukrog
Direktion	Poul Haukrog Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kronil & Møller Invest ApS, Lejre Kronil & Møller Property ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for investering i værdipapirer. Der er over en årrække etableret datterselskaber, som rummer investeringer i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 669.002 mod DKK 587.071 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-21.350	-23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	897.862	1.219
Andre finansielle indtægter	431	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.621	-284
Resultat før skat	604.322	920
Skat af årets resultat	64.680	66
Årets resultat	669.002	986
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.862	1.219
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Disponeret fra overført resultat	-328.860	-333
Disponeret i alt	669.002	986

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.262.981	25.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.262.981</u>	<u>25.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.262.981</u>	<u>25.365</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.844	432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.836	114
Tilgodehavender i alt	<u>94.702</u>	<u>546</u>
Likvide beholdninger	<u>482.137</u>	<u>716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.839</u>	<u>1.262</u>
Aktiver i alt	<u>26.839.820</u>	<u>26.627</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.051.981	13.154
Overført resultat	5.514.185	5.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>20.216.166</u>	<u>19.647</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.603.194	6.960
Selskabsskat	22	0
Anden gæld	438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.623.654</u>	<u>6.980</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.623.654</u>	<u>6.980</u>
Passiver i alt	<u>26.839.820</u>	<u>26.627</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	550.000	11.935.371	6.176.130	0	18.661.501
Resultatandel	0	1.218.748	-333.085	100.000	985.663
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	13.154.119	5.843.045	100.000	19.647.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	897.862	-328.860	100.000	669.002
	550.000	14.051.981	5.514.185	100.000	20.216.166

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	266.805	122
Andre finansielle omkostninger	5.816	162
	272.621	284
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	12.211.000	12.211
Kostpris 31. december 2021	12.211.000	12.211
Opskrivninger 1. januar 2021	13.154.119	11.935
Årets resultat	897.862	1.219
Opskrivninger 31. december 2021	14.051.981	13.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	26.262.981	25.365
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kronil & Møller Invest ApS	Lejre	100 %
Kronil & Møller Property ApS	Lejre	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
